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Verksamhetsberättelse 2024 

Utbygdens intresseförening 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av Annika Östberg (ordf) Thomas Johansson (kassör), Linda 
Österlind Nordin, Agnetha Wallinder och Johannes von Malortie (ledamöter) samt Ulrika Norberg 
och Alexander Byström (suppl.) Under året har 4 protokollförda möten hållits. 

Aktiviteter 2024 

Sista april 

Ådahls entreprenad sponsrade med korv och föreningen höll med lotter och priser. Det blev en 
härlig kväll med rätt många vårfirare som deltog. 

Cykelfest 

Cykelfesten anordnades och samtliga sammanstrålade efteråt på logen hos Emil och Johanna i 
Björsby, en lyckad sammankomst men med färre anmälda än tidigare år. 

Badstranden 

Under våren underhölls trall, möbler och vissa lås har bytts ut. 

Ställplatserna har varit flitigt använda under 2024 och det har gett en intäkt på, efter 
växlingskurser, om totalt 9 524,64 kr. Vi planerar att tydliggöra vilka parkeringar som hör till 
ställplatser och att det inte ska gå att parkera på tvären där. 

Under sommaren har intresseföreningen anlitat Ester Norberg, Sara Pettersson och Alice Byström 
för att sköta städning och gräsklippning på badplatsen vilket de utfört med väldigt fint resultat. 

Fortsatt stora problem med kanadagässen men till sommaren planeras att sätta ut fejkade gäss 
eller rävar i skala 1:1 som på andra ställen har fungerat för att skrämma undan de oönskade 
gästerna. 

Hemsida 

CoreIT fortsätter sponsra hemsidan (domänen betalas av föreningen). 

Hjärtstartare 

Hjärtstartaren skall servas med nytt batteri och nya elektroder nu under våren. Den är fortsatt 
placerad på Bergom 118. 

Hockeyplanen 

Styrelsen har funderat och stött frågan och gjort ett utskick gällande frivilliga att hjälpa till med 
skötseln av denna men har enbart fått in en intressent. Frågan kommer därför att tas upp på allvar 
igen på årsmötet och frågan är om vi måste lägga ner den då kostnaderna för den är för höga för 
att den ska stå oanvänd. 

Skidspår 

Frivilliga krafter gör ett fantastiskt arbete med att hålla våra slingor öppna, både skate och spår 
dras upp med god kvalité på sjön och ovanför och nedanför vägen genom byn, dessa uppskattas 
varmt! 

Vi vill tacka alla som gör lite extra för att det ska vara trevligt att bo i Utbygden! 

/Styrelsen för Utbygdens Intresseförening genom ordförande Annika Östberg 


